

Stepnica, dnia 13.09.2013 r.

AOS.271.54.2013

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn.

1. Budowa przystani jachtowej w basenie Rybackim w Stepnicy
2. Dokończenie zabudowy korony ścianki na lewym brzegu Kanału Młyńskiego w Stepnicy
3. Remont ślipu na kanale Młyńskim w Stepnicy
4. Remont drogi ul. Rybackiej w Stepnicy

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy można łączyć dwie funkcje kierownicze, np.; kierownika budowy z kierownikiem robót drogowych?

Bardzo proszę o odpowiedź. Poniżej wymogi SIWZ:

„...a) osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:

- 1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub w zakresie budowli hydrotechnicznych, posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe z uprawnieniami,
 - 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe z uprawnieniami,
 - 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej, posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe z uprawnieniami .

Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach i ich doświadczeniu oraz oświadczenia, że osoby te posiadają wymagane uprawnienia, kwalifikacje oraz doświadczenie, na zasadzie spełnia/nie spełnia...”

Odpowiedź

Można łączyć.

Pytanie nr 2

Przedmiar **Remont slipu na kanale Młyńskim w Stepnicy:**

W poz. 19 i 30 ww. przedmiaru jest podane iż należy wbić rury śr. 356mm natomiast projekt przewiduje wbicie rur śr. 219mm. Wbicie jakich rur należy wycenić?

Odpowiedź

Zamawiający sprawdził zapisy przedmiaru w tej kwestii i zawiera on właściwe wartości.

Pytanie nr 3

W poz. 20 i 31 ww. przewiduje zakup rur jednak podane ilości są niezgodne z projektem lub należy zmienić jednostkę obmiarową ze szt. na m. Czy inwestor dokona stosownych zmian czy Wykonawca ma dokonać tych zmian we własnym zakresie?

Odpowiedź

Należy zastosować jednostkę miary metry.

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy przy wycenie, rozliczenie za wykonane roboty nastąpi na zasadzie ryczałtowej, w związku z tym Wykonawca może dokonywać zmian w przedmiarze robót.

Z up. Wójta Gminy Stepnica

Stanisław Pzyczek
Zastępca Wójta